
 

   
   
  

 

Keskus 020 743 2920 
www.bdo.fi 

BDO Audiator Oy 
Vattuniemenranta 2 
00210 Helsinki 

 

 

BDO Audiator Oy (Y-tunnus 0904285-6) kuuluu suomalaiseen BDO-konserniin. Emoyhtiö BDO Oy on itsenäinen jäsen BDO International Limitedissä ja kuuluu 

kansainvälisten itsenäisten BDO-jäsenyhtiöiden verkostoon. 

 

  
 

TILINTARKASTUSKERTOMUS 2023 

Satakunnan hyvinvointialueen aluevaltuustolle 
 
Olemme tarkastaneet Satakunnan hyvinvointialueen hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tili-
kaudelta 1.1.–31.12.2023. Tilinpäätös sisältää hyvinvointialueen taseen, tuloslaskelman, rahoitus-
laskelman ja niiden liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen. Ti-
linpäätökseen kuuluva konsernitilinpäätös sisältää konsernin taseen, tuloslaskelman, rahoituslas-
kelman ja niiden liitetiedot.     
 

Aluehallituksen ja muiden tilivelvollisten velvollisuudet 

 
Aluehallitus ja muut tilivelvolliset ovat vastuussa hyvinvointialueen hallinnosta ja taloudenhoi-
dosta tilikaudella.  Aluehallitus ja hyvinvointialuejohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta ja 
siitä, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan hyvinvointialueen tuloksesta, taloudellisesta 
asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräys-
ten mukaisesti.  Aluehallitus ja hyvinvointialuejohtaja vastaavat myös sisäisen valvonnan järjestä-
misestä ja sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia 
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  
 

Tilintarkastajan velvollisuudet  

 
Olemme tarkastaneet tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen julkishallinnon hyvän ti-
lintarkastustavan mukaisesti olennaisten virheellisyyksien havaitsemiseksi ja raportoimiseksi tar-
kastuksen tuloksina. Hallinnon tarkastuksessa olemme selvittäneet toimielinten jäsenten ja tehtä-
väalueiden johtavien viranhaltijoiden toiminnan lainmukaisuutta. Hyvinvointialueen sisäisen val-
vonnan, sisäisen tarkastuksen ja riskienhallinnan sekä konsernivalvonnan järjestämisen asianmu-
kaisuutta olemme tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyt selonteot. 
Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäk-
semme suunnittelemaan asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme lausua sisäisen 
valvonnan järjestämisestä, mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausun-
non hyvinvointialueen sisäisen valvonnan, sisäisen tarkastuksen, riskienhallinnan tai konsernival-
vonnan tehokkuudesta. Lisäksi olemme tarkastaneet hyvinvointialueen rahoituksen perusteista an-
nettujen tietojen oikeellisuutta.  
 
Olemme tehneet tarkastuksen kohtuullisen varmuuden saamiseksi siitä, onko hallintoa hoidettu 
lain ja aluevaltuuston päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, 
sisältöä ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei ti-
linpäätös sisällä väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.   
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Tarkastuksen tulokset   

 
Vuoden 2023 talousarvion sitovan tavoitteen olennainen ylitys tapahtui aikuisten palveluiden toi-
mialueen kohdalla (tilivelvolliset sote-johtaja, aikuisten palveluiden toimialuejohtaja sekä ai-
kuisten palveluiden toimialueen vastuualuejohtajat). Aikuisten palveluiden tilikauden tulos to-
teutui 19,3 milj. euroa (12 %) muutettua talousarviota heikompana.  
 
Hyvinvointialueen taseessa 31.12.2023 on kertynyttä alijäämää yhteensä 50.801.888 euroa. Lain 
hyvinvointialueesta 115 §:n mukaisesti tilinpäätöksessä 2023 taseeseen kertynyt alijäämä tulee 
kattaa vuoden 2026 loppuun mennessä. Vaikka hyvinvointialueen taloussuunnitelma kaudelle 2024-
2026 on lain edellyttämällä tavalla tasapainossa, tulee hyvinvointialueen talouden tasapainoon ja 
rahoituksen riittävyyteen kulujen kattamiseksi kiinnittää erityistä huomiota. 
 
Muilta osin hyvinvointialueen hallintoa on hoidettu lain ja aluevaltuuston päätösten mukaisesti.  
 
Hyvinvointialueen sisäinen valvonta, sisäinen tarkastus ja riskienhallinta sekä konsernivalvonta on 
järjestetty asianmukaisesti.    
 
Hyvinvointialueen rahoituksen perusteista annetut tiedot ovat oikeita.  
 
Hyvinvointialueen tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja mää-
räysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan tilikauden tuloksesta, taloudelli-
sesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta. 
 

Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä   

Esitämme tilinpäätöksen hyväksymistä.   

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille tarkastamaltamme tilikaudelta edellyt-
täen, että aluevaltuusto hyväksyy tarkastuksen tuloksena mainitun talousarviopoikkeaman. 

 

 

Porissa 30.5.2024 

BDO Audiator Oy, tilintarkastusyhteisö 

 

 

Minna Ainasvuori, JHT, HT 

 

 


